
Na Nivě zruší parkovací automat
Čtvrtek, 06 Září 2012 00:00

Parkoviště na Podzámecké Nivě pod třebíčským zámkem mělo původně sloužit turistům,
kteří si chtějí prohlédnout bývalé židovské ghetto, zapsané na seznam UNESCO.
Parkoviště bylo slušně obsazeno. Jenomže potom tam radnice umístila parkovací
automat a situace se změnila. „Parkoviště zelo prázdnotou, zatímco hned vedle na trávě
byla auta natěsnána. Nevěřili byste, kolik vozů se vešlo na plácek u záchodků“, tvrdila
starosta Heřman (HZNR!).

  

Jenomže 28 bezplatných parkovacích míst asi situaci v Zámostí moc nezlepší. Je třeba rozšířit
parkoviště např. o tenisový kurt TJ Třebíč, protože tenisových hřišť je v Třebíči dostatek. „Se
sportovci jednáme, zatím není výsledek,“ vymýšlel si Heřman výmluvu.

      

  

Každopádně uvolnění parkoviště je krok správným směrem. Bylo by však dobré, kdyby sem
byla vykázána firemní auta Kapucínu, které bezohledně blokují vjezd do Židů.

  

František Ryneš

 1 / 1


